2023 年度第 2 回（5/6）運営会議摘録（議事録）

日 時  2023年 5月 6日（土）14時 00分～16時

場所 二ヶ領せせらぎ館会議室

司 会: 橋本理事

出席者：五十嵐、升田、金澤、橋本、多藝、菅原、福田、髙木、堀井、流田

欠席:

議 題

１．あいさつ   橋本理事

２．確認事項  2023年度第 1回運営会議摘録（2023-4）           流田

３．報告事項

（1）事業活動報告書

 ・クリーンアップ事業報告                         升田

 ○企業（三社）によるクリーンアップ活動を４月２２日に実施した報告が升田理事から有りました

 ・4月 3日 川崎生田国際ゴルフ場の市民開放デーへの出店          升田

 ○川崎生田国際ゴルフ場の市民開放デー出店を４月３日に実施した報告が升田理事から有りました

 ・事業活動報告書登戸たまがわマルシェ                   升田

 ○登戸たまがわマルシェへの出店を４月２９日に実施した報告が升田理事から有りました

（2）事業活動申請書

 ・クリーンアップに併設して特定外来生物防除活動実施について        流田

 ○特定外来生物防除活動実施について流田理事から提案が有り承認されました

 ・たまずんテント募金活動再開について                   流田

 ○たまずんテント募金活動再開について流田理事から提案が有り承認されました

 ・ブルーサンタ・クリーンアップ活動参加について              升田

 ○上記ブルーサンタ活動について升田理事から提案が有り承認されました

４.検討・協議事項

 ・第 3回ラフティング実行委員会 下見会と第一回開催日程について      流田

○下見会と第一回開催日程について流田理事から提案が有りました

５.連絡・確認事項

    1) 事務局関連

    ・６月４日（日）二ヶ領用水一斉清掃

  2） 4月せせらぎ館来館者集計

 3）確認事項

  ・二ヶ領せせらぎ館ホームページ 4月閲覧状況

 ○上記について事務局より報告が有りました

６.その他

 ・次回 2023年度 第３回運営会議 司会・堀井さん 6/3(土)13時 →15時 00分

 ・報告・提案締め切り日 ５月２５日（木）正午